
令和５年６月吉日 

各位 

京セラ株式会社 東京事業所 

メディカル事業部

事業所移転のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社は業務効率の一層の向上、並びに利便性の向上を図るために現在の東京事業

所（品川区東品川）から住友不動産東京三田ガーデンタワー（港区三田）に事業所を移転す

ることになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらに業務に精励する所存でございますので、今後とも倍旧のお引き 

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

なお、誠に勝手ながら移転に伴うお祝い、祝花等のお心遣いについては謹んで辞退させてい

ただきます。 

敬具 

記 

【新事業所名】 東京事業所（現在の名称から変更ございません） 

【 新所在地 】 〒108-8316 東京都港区三田三丁目 5 番 19 号 

住友不動産東京三田ガーデンタワー（受付 23 階） 

【業務開始日】 令和 5 年 7 月 18 日（火） 

以上 

・山手線 京浜東北線「田町駅」

三田口（西口） 徒歩 5 分

・都営三田線 都営浅草線「三田駅」

A3 出口 徒歩 4 分

【 新電話番号 】 メディカル事業部 

オーソペディック営業部 03-6364-5562 スパイン営業部 03-6364-5564

新規事業営業部 　　　　03-6364-5563 デンタル営業部 03-6364-5565




